
 

 

 

FACULTATEA DE MEDICINĂ 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256220484; Fax: +40256220484 

Email: decanat.mg@umft.ro 

  

www.umft.ro  

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE MEDICINĂ 

NR. 14 / 14174 / 29.06.2022 

 
 

 

 

În temeiul: 

- Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare si funcționare al Facultății de Medicină din cadrul Universității de 

Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, adoptat prin H.S. nr.161/8890/28.04.2021. 

În baza procesului-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Medicină, nr. 2219/DFM/14174/29.06.2022. 
 

Art. I. Consiliul Facultății de Medicină din cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” 

din Timișoara hotărăște: 

 

1. Modificarea componenței Comisiei de Licență - proba scrisă, Facultatea de Medicină, Programele de 

studii Medicină, Medicină (în limba engleză), Medicină (în limba franceză) - sesiunea iulie, septembrie 

2022/februarie 2023, având în vedere solicitarea nr. 2148/DFM/13546/22.06.2022 de înlocuire a dnei 

Asist. Univ. Dr. Braha Adina și propunerea unui nou secretar în persoana dlui Asist. Univ. Dr. Avram 

Vlad, conform anexei 1/14/14174/29.06.2022; 

2. Modificarea componenței Comisiei 2 - Preclinic, pentru susținerea lucrărilor de licență, Facultatea de 

Medicină, Programele de studii Medicină, Medicină (în limba engleză), Medicină (în limba franceză) - 

sesiunea iulie, septembrie 2022/februarie 2023, având în vedere solicitarea nr. 

2194/DFM/13970/27.06.2022 de înlocuire a dnei Prof. Univ. Dr. Panaitescu Carmen - președinte comisie, 

cu dna Conf. Univ. Dr. Tatu Carmen, conform anexei 2/14/14174/29.06.2022. 

 

 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică de către Decanul Facultății de Medicină structurilor interesate din cadrul 

UMFVBT. 

 

 

 

 
                      Decan,   

  Prof. univ. dr. Bogdan Timar                        Secretar-Șef Facultate, 

                     Ramona-Cristina Davidaș 
    

   

                           Vizat Oficiu juridic, 

                 C.j. Codrina Levai 

http://www.umft.ro/

